
Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету Запорізької 
міської ради від 26.11.2018 №528 «Про затвердження плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік»  
 

 На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 26.11.2018 №528 «Про затвердження плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік», а саме: 

включити пункт згідно з додатком. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еделєва В.Г. 

Міський голова В.В. Буряк 
 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради 
______________№________ 

 
 

Зміни та доповнення до плану діяльності з підготовки  
проектів регуляторних актів на 2019 рік  

 
 

Перелік питань щодо 
підготовки проектів 
рішень виконавчого 

комітету міської ради 

Мета прийняття 
рішень 

виконавчого 
комітету міської 

ради 
 

Виконавчий орган 
міської ради, 

відповідальний за 
розробку проекту 

 

Строк 
підготовки 

проекту 

Рішення виконавчого 
комітету Запорізької 
міської ради «Про 
скасування рішення 
виконавчого комітету 
Запорізької міської 
ради від 26.01.2006 
№23 «Про 
затвердження розміру 
витрат на 
прибудинкових 
територіях для 
орендарів та власників 
нежитлових 
приміщень» 

Потребує 
скасування в 
зв’язку зі 
змінами в 
діючому 
законодавстві 
України 

Департамент з 
управління 
житлово – 
комунальним 
господарством 
Запорізької 
міської ради 

І півріччя 
2019 року 

 
 
 
Заступник директора департаменту 
надання адміністративних послуг  
та розвитку підприємництва  
Запорізької міської ради                                                           Н.А. Мила 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 
 

http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/
http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/
http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/
http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/
http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/
http://daprpzp.gov.ua/wordpress/index.php/2006-01-26-23-rishennya-miskvikonkomu-pro-zatverdzhennya-rozmiru-vitrat-na-utrimannya-budinkiv-na-pribudinkovih-teritoriyah-dlya-orendariv-ta-vlasnikiv-nezhitlovih-primishhen/

